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ANLAGE III 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jahresabschlüsse der Landesbetriebe 
und des Bau- und Liegenschaftsbetriebs 

des Landes Nordrhein-Westfalen 
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Inhaltsverzeichnis der Anlage III 
 
 
 
Die Bilanzen und Gewinn- und Verlustrechnungen werden in folgender Reihenfolge 
wiedergegeben: 
 
 
 
Landesbetrieb Geologischer Dienst Nordrhein-Westfalen (GD NRW) 

Landesbetrieb Information und Technik Nordrhein-Westfalen (IT.NRW) 

Landesbetrieb Mess- und Eichwesen Nordrhein-Westfalen (LBME NRW) 

Landesbetrieb Straßenbau Nordrhein-Westfalen (Straßen.NRW) 

Materialprüfungsamt Nordrhein-Westfalen (MPA NRW) 

Landesbetrieb Wald und Holz Nordrhein-Westfalen 

 

Bau- und Liegenschaftsbetrieb des Landes Nordrhein-Westfalen (BLB NRW) 

 
 
 
 
Für die abgedruckten Jahresabschlüsse liegen uneingeschränkte Testate der Wirt-
schaftsprüfer vor. 
 
 
 



167 
 
 

 

  



168 
 

 

  



169 
 
 

 

 



170 
 

 

  



171 
 

  



172 
 
 

  



173 
 
 

 



174 
 
  



175 
 
 

  



176 
 



177 
 
 

  



178 
 

 

 



179 
 

 

 

 

 

  



180 
 
 

 

 

 



181 
 
 

 

 

 

  



182 
 

 


	ANLAGE III Titelblatt
	2022 Inhaltsverzeichnis der Anlage III
	2022 - Landesbetriebe 01 - 07

